
2#
MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Boršov nad Vltavou
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Č. Budějovice, 4. května 2023

CENOVÁ NABÍDKA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace - doba výstavby 3 měsíce

Akce: „Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grilnwaldova"

Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH

59 000 Kč 12390 Kč 71 390 Kč

Navrhuje terminy kontrolních dnů k dodržováni plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejich
konáni - 1x za 7 dnů (týden)

Sleduje, zda zhotovitelé dodržuji plán a projednává s nimi přijeti opatřeni a terminy k nápravě zjištěných nedostatků -
průběžně při KD

Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž prokazatelné
upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny - pň každém
kontrolním dni

Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným
fyzickým osobám - průběžně při KD

Sleduje prováděni práci na staveništi a ověřuje, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdrav! pfi práci s
cílem zajištěni bezpečného prováděni prací na staveništi a upozorňuje na konkrétně zjištěné nedostatky a požaduje bez
zbytečného odkladu zjednáni nápravy • průběžně při KD

Provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem tzn. NV č,591/2006Sb. § 7 - Koordinátor během přípravy
stavby.

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan


